
: 1سایقم  50000

یقرش تشدهوک: ناتسهد

يزکرم: شخب

دورودنایم: ناتسرهش

ناردنزام: ناتسا

1400  یناسر ماگنهب

روشک ياه ناتسهد يرامآ هشقن

یلفس قاتسر ناجیلک

ایلع قاتسر ناجیلک

کچوکدورودنایم

یلامش نارابرهگ

یبونج نارابرهگ

یبرغ تشدهوک

گرزب دورودنایم

ناغط هرق

دور مراز

هجر یپ

ناورهم

دورودنایم

يزکرم

یقرش تشدهوک

كروس

اکن

زان تشد یعارز یماهس تکرش

روپسابعدیهش ینوکسم عمتجم

تشدهم یسار 1200  يرادواگ

بوچاکن ینوکسم عمتجم

يزاس کیتسلاپ هناخراک

نامیس ینوکسم عمتجم

ماس هناخ درس تکرش

لیخ ناتسب دابآ هزات

رس موله دابآ سابع

هلحماقا لیعامسا

هاگراکو ینابهگن

بوچاکن تکرش

یلفسدابا نیرز

یلفس نیدنرز

نیدلا باهش

ایلعدابا نیرز

ایلع رس هعلق

هدنکراسهوک

ناشارت كلا

هلحم یجیلو

هدنکرایرهش

ماسن لیجنا

هلحم یجاح

رس لاچ لگ

ایلع نیدنرز

لاک شوایس

نیئاپدشلاو

رس باروش

هلحم يزرد

یلفس تیز

هلحم يراز

هرد ناماس

نیدراکسا

دابا ملاسا

دابا نیمزب

شحو غاب
لیخ فادن

لاک سوط
رانچ هایس

دازا گنلپ

هلاگ نایم

لیخرادنق

هلاگ جیلم

دابادمحم

رس هشیب

ایلع تیز

ناتسبلگ

رسبایسا

ناشیمک

لاکدازهب

هناخماج

هوک هلیپ

لیخ لگ

دابارفص

دابا لیگ

لاکوبسا

ناجیرب

لاکباراد

هاچ مین

کهدون

هدنکولا
نبرانچ

دیشلاو

داباریخ

نادنرو

نارکام

لپولاچ

ولناقود

بارود
دشلاو

مسرم

هیمامابرطا

یپایک

نامچ

مرسا

لاموا

لاکرو

میللا

هلداب

اسوا

ولبا

3
6
°3
9
′3
6
″N

3
6
°3
6
′0
″N

3
6
°3
2
′2
4
″N

3
6
°2
8
′4
8
″N

53°13′12″E 53°16′48″E 53°20′24″E

لاس رد هدش ماگنهب يرامآ ياه هشقن ساسا رب هشقن گرب نیا
.تسا هدش هیهت  1400

ناریزو تأیه تابوصم ساسا رب يروشک تامیسقت يزاس هدایپ
.تسا هدش ماجنا يرامآ تقد اب و
.درادن تیدنس هشقن نیا رد يروشک ياهزرم
زکرم هب ار بتارم ،تریاغم هنوگ ره هدهاشم تروص رد اًفطل
.دیهد علاطا ) یناکم تاعلاطا و هشقن رتفد ( ناریا رامآ
زا هزاجا بسک هب طونم و ظوفحم یپک و پاچ هنوگ ره قح
.تسا ناریا رامآ زکرم

WWW.amar.org.ir

و همانرب نامزاس

روشک هجدوب

و هشقن رتفد

یناکم تاعلاطا

هشقن يامنهار مئلاعناتسا و روشک رد تیعقوم

یبآ ضراوع

هناخدور

لیسم

رهن

هچایرد /ایرد

یطابترا ياه هار

هاردازآ

هتلافسآ هار

هسوش هار

یکاخ هار

ورلام هار

نهآ هار

يروشک تامیسقت طوطخ

روشک زرم

ناتسا زرم

ناتسرهش زرم

شخب زرم

ناتسهد زرم

رهش هدودحم

Asocoيدابآ


